

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	obec Pochabany, Pochabany č.24, 95638 Pochabany		
Okres	Bánovce nad Bebravou		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 545,18	skutočná 4 499,46
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	239,22	skutočná 236,82
Celkové náklady projektu (€)		4 784,40	4 736,28

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Hrab obyčajný - Carpinus betulus (v 60-70cm) 2L	150	ks	3,33	499,95
2	Substrát záhradnícky 50L	6	ks	4,33	26,00
3	hlbenie jamy do 20 cm a objemu 3 L	150	ks	0,93	138,75
4	sadenie dreviny - kra do zeme v objeme kvetináča do 2L a výšky 30 cm	150	ks	0,73	108,75
5	zaliatie dreviny - ker po výsadbe	150	ks	0,29	43,80
6	zastrihnuti dreviny - ker po výsadbe	150	ks	0,17	25,05
7	Ligustrum ovalifolium 3L	8	ks	3,00	24,00
8	Weigela floribunda kult. 3L	12	ks	3,00	36,00
9	Forsythia intermedia 3L	9	ks	3,00	27,00
10	Cotinus coggygria kult. 3L	20	ks	5,42	108,32
11	Physocarpus opulifolius kult. 3L	12	ks	4,92	58,99
12	Spiraea x wanhouttei 3L	9	ks	3,00	27,00
13	Substrát záhradnícky 50L	6	ks	4,33	26,00
14	hlbenie jamy do 20 cm a objemu 5 L	70	ks	1,56	109,06
15	sadenie dreviny - kra do zeme v objeme kvetináča do 3L a výšky 30 cm	70	ks	0,96	67,06
16	zaliatie dreviny - ker po výsadbe	70	ks	0,29	20,44
17	zastrihnuti dreviny - ker po výsadbe	70	ks	0,17	11,69
18	Buddleia davidii kult.	12	ks	7,67	91,99
19	Ligustrum vulgare	15	ks	3,00	45,00
20	Crataegus laevigata kult.	12	ks	4,92	58,99
21	Spiraea x wanhouttei	12	ks	3,00	36,00
22	Forsythia intermedia	12	ks	3,00	36,00
23	Weigela floribunda kult.	18	ks	3,00	54,00

24	Substrát záhradnícky 50L	10	ks	4,33	43,33
25	hlbenie jamy do 20 cm a objemu 3 L	81	ks	1,45	117,45
26	sadenie dreviny - kra do zeme v objeme kvetináča do 3L a výšky 30 cm	81	ks	0,88	70,88
27	zaliatie dreviny - ker po výsadbe	81	ks	0,29	23,65
28	zastrihnutí dreviny - ker po výsadbe	81	ks	0,17	13,53
29	Aesculus carnea BRIOTTI o 10/12cm, v 3,5m	1	ks	117,50	117,50
30	Sorbus aucuparia o 8/10 cm, v 3,5m	4	ks	70,83	283,33
31	Acer platanoides o 10/12cm, v 3,5m	3	ks	75,83	227,50
32	Sorbus intermedia o 12/14cm, v 3m	1	ks	145,83	145,83
33	Carpinus betulus v 200/250cm	3	ks	60,00	180,00
34	Tilia cordata Green fire o 6/8cm, v 3m	4	ks	62,50	250,00
35	Tilia platiphilos o 6/8 cm, v 3m	3	ks	62,50	187,50
36	H. Platanus acerifolia o 10/12cm, v 3m	1	ks	130,00	130,00
37	Substrát záhradnícky 50L	20	ks	4,33	86,66
38	Záhradnícky kol kotviaci	60	ks	3,50	210,00
39	kotviaca páska záhradnícka	60	ks	0,60	36,00
40	hlbenie jamy do 50 cm a objemu L	20	ks	10,88	217,66
41	umiestnenie drenej prítokovej hadice (materiál v cene)	20	ks	4,36	87,16
42	sadenie dreviny - strom dozeme v objeme kvetináča do	20	ks	9,78	195,50
43	ukotvenie dreviny 3 kolmy a prichytenie kotviacou páskou	20	ks	13,19	263,84
44	zaliatie dreviny - strom po výsadbe	20	ks	2,54	50,80
45	zastrihnutie dreviny - strom po výsadbe	20	ks	5,92	118,32
SPOLU					4 736,28

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa